平成 27 年５月 27 日
   各 位

   会 社 名 株式会社光ハイツ・ヴェラス
   代表者名  代表取締役社長 森 千恵香
    （コード番号 ２１３７ 札証アンビシャス）

問合せ先 財務経理部長 折田 岳久
電話番号 ０１１－５２０－８６６８

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたのでお

知らせいたします。なお、本役員人事は、平成27年６月25日開催予定の第29回定時株主総会およ

び総会後の取締役会の決議を経て、正式に決定する予定であります。

記

１．役員の異動

   取締役候補者

氏 名  現役職名

森 千 恵 香 重任 代表取締役社長

大 堀まさ子 重任 取締役（執行役員ヴェラス・クオーレ山の手支配人）

藤 井 伸 一 重任 社外取締役

２．異動予定日

   平成 27 年６月 25 日（木）

３．平成 27 年６月 25 日付の取締役および監査役の体制（予定）

取締役・監査役 氏 名 担 当

代表取締役社長 森 千 恵 香 全統括

取締役 大 堀まさ子
執行役員ヴェラス・クオーレ山

の手支配人

取締役（社外取締役） 藤 井 伸 一

常勤監査役 神 谷  康 弘

監査役（社外監査役） 板 倉 暢 宏

監査役（社外監査役） 山 口 貴 嗣

以上